'..! A'.,'
kg
,

-::a-a,
,

Estado de Pernambuco
PREFEITURA MT]NICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO

PORTARIA No 177120',17

EMENTA: Conceder Auxílio Doença.

O Prefeito do Município de Vertente do Lerio no uso de suas atribuiçÕes que lhe

são conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica:

Considerando O requerimento de gozo de Auxilio Doença do Servidor abaixo

discriminado;

RESOLVE

Art. 1o - Conceder o servidor, Alberes Andrade Lima, matrícula 92095, portador

do RG no 1.298.802.0 e o CPF no 363.048.1644-72, funcionário da Secretaria de

Saúde, exercendo a função de Motorista, Auxílio Doença por um período de g0

(noventa) dias, a partir de 06 de abril de 2017.

Art.20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçâo, retroagindo

seus efeitos ao dia 06 de abril de 2017.

Cumpra-se.

P.t.R.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lerio, 13 de junho de 2017 .

Renato Lima de Sales
PREFEITO tl,tilil00 ilo 0l,Â0t0 DI lv[0t Dt ttfffiE#

tk:{#í:i:!#i!t!
b l1

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Veríente do Lério - pE
Fone.:3634-7144 /Fax.:3634-7156 -CEP.:55760-000C.N.P.J.-40.893.646/0001-60

I Gabinete do Prefeito